
ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-1221 Smt/Thn  : 2/20212 NID / Nama Dosen 1  : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKomKelas  : B1
Nama MK  : Bahasa Inggris untuk Ilmu KomunikasiSKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : Waktu  : 17:00-19:00 Jml Peserta  : 32

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110415180 ANGGI TESALONIKA KARWUR H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110415006 ANUGRAH PUTRA YUDA PERDANA H H H H H H A H H H H H H H H A

3 201810415145 ARIEF MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201810415033 ARMANIAH AGUSTIN DIOSI H H H H H H A H H H H H H H H H

5 202110415005 AULIA BINTANG TERANG PUTRA TACOH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110415333 BAGUS IKHWANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110415030 CITRA PUTRI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110415077 CLARA VANESSA H H H H H H H H H H H H H H H A

9 201810415060 DANI MUTIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110415372 Elissa Erna Putri H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110415165 FAISAL RABBANI H H H H H H A H H H H H H H H A

12 202110415151 FIKA AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110415227 FIQHI MAHARDIKA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110415011 HAYATIN NUFUS H H H H H H A H H H H H H H H H

15 202110415392 INTAN DWI YULIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110415314 IZZAT MUHAMAD ARIF SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H A

17 202110415123 JOHANNES REINALDI TURNIP H H H H H H A H H H H H H H H H

18 202110415364 M RAFLY KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H A

19 202110415214 MUHAMMAD ANAN ALWAN H H H H H H H H H H H H H H H A

20 202110415216 MUHAMMAD FAUZAN RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H A

21 202110415305 MUHAMMAD RAFI AKRAM H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110415065 MUHAMMAD RAFLY SUHENDAR H H H H H H H H H H H H H H H A

23 202110415310 MUHAMMAD RANGGA PRADANA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110415308 RAIHAN PUTRASINDA H H H H H H I H H H H H H H H H

25 202110415027 RIO WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910415344 ROCHMAN ZULFIKAR PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201810415138 SANDI BRAMASTA H H H H H H A H H H H H H H H H

28 202110415182 TASYA GUSTIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110415113 TEUKU SULAEMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110415044 UMIE ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110415074 VALENTINO WILLIAM YAPERGO H H H H H H A H H H H H H H H H

32 202110415297 YOHANES MARGANDA TUA MANURUNG H H H H H H H H H H H H H H H A

Tanggal Kuliah 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 16/06 23/06 30/06

Jumlah Hadir 32 32 32 32 32 32 24 32 32 32 32 32 32 32 32 23

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1221 Smtr/Thn : 2 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS UNTUK ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110415180 ANGGI TESALONIKA KARWUR 16 16 78.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 78.00 76.00 78.60 A-

2 202110415006 ANUGRAH PUTRA YUDA PERDANA 16 14 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 74.00 78.00 76.20 A-

3 201810415145 ARIEF MAULANA 16 16 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.00 48.00 74.00 64.00 B-

4 201810415033 ARMANIAH AGUSTIN DIOSI 16 15 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 42.00 76.00 62.40 C+

5 202110415005 AULIA BINTANG TERANG PUTRA TACOH 16 16 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.00 82.00 74.00 74.20 B+

6 202110415333 BAGUS IKHWANSYAH 16 16 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.00 96.00 78.00 80.00 A

7 202110415030 CITRA PUTRI UTAMI 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 78.00 78.00 78.60 A-

8 202110415077 CLARA VANESSA 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 74.00 70.00 73.60 B+

9 201810415060 DANI MUTIA SARI 16 16 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.00 94.00 74.00 77.80 A-

10 202110415372 Elissa Erna Putri 16 16 76.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 80.00 80.00 80.60 A

11 202110415165 FAISAL RABBANI 16 14 60.00 60.00 0.00 0.00 0.00 87.50 60.00 96.00 65.00 75.60 B+

12 202110415151 FIKA AMALIA PUTRI 16 16 40.00 40.00 0.00 0.00 0.00 100.00 40.00 96.00 74.00 76.40 A-

13 202110415227 FIQHI MAHARDIKA RAMADHAN 16 16 60.00 50.00 0.00 0.00 0.00 100.00 55.00 86.00 74.00 76.40 A-

14 202110415011 HAYATIN NUFUS 16 15 76.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.00 68.00 78.00 76.40 A-

15 202110415392 INTAN DWI YULIANA 16 16 70.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 70.00 78.00 76.40 A-

16 202110415314 IZZAT MUHAMAD ARIF SAPUTRA 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 50.00 70.00 66.40 B-

17 202110415123 JOHANNES REINALDI TURNIP 16 15 50.00 60.00 0.00 0.00 0.00 93.75 55.00 84.00 76.00 76.00 A-

18 202110415364 M RAFLY KURNIAWAN 16 15 72.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 71.00 84.00 65.00 74.80 B+

19 202110415214 MUHAMMAD ANAN ALWAN 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 78.00 70.00 74.80 B+

20 202110415216 MUHAMMAD FAUZAN RAMADHANI 16 15 70.00 74.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.00 80.00 72.00 76.60 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1221 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi SKS : 2 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS UNTUK ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110415305 MUHAMMAD RAFI AKRAM 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 74.00 70.00 74.20 B+

22 202110415065 MUHAMMAD RAFLY SUHENDAR 16 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 0.00 94.00 0.00 37.60 E

23 202110415310 MUHAMMAD RANGGA PRADANA 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 62.00 70.00 70.60 B

24 202110415308 RAIHAN PUTRASINDA 16 15 70.00 60.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.00 84.00 70.00 75.60 B+

25 202110415027 RIO WIJAYA 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 68.00 70.00 72.40 B+

26 201910415344 ROCHMAN ZULFIKAR PRASETYO 16 16 40.00 40.00 0.00 0.00 0.00 100.00 40.00 56.00 74.00 64.40 B-

27 201810415138 SANDI BRAMASTA 16 15 40.00 40.00 0.00 0.00 0.00 93.75 40.00 34.00 74.00 57.20 C

28 202110415182 TASYA GUSTIYANA 16 16 70.00 60.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 84.00 76.00 78.60 A-

29 202110415113 TEUKU SULAEMAN 16 16 70.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 72.00 78.00 77.00 A-

30 202110415044 UMIE ASTUTI 16 16 70.00 60.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 92.00 72.00 79.40 A-

31 202110415074 VALENTINO WILLIAM YAPERGO 16 15 70.00 60.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.00 80.00 74.00 76.00 A-

32 202110415297 YOHANES MARGANDA TUA MANURUNG 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 78.00 70.00 74.80 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-2461 Smt/Thn  : 4/20212 NID / Nama Dosen 1  : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKomKelas  : A
Nama MK  : Media Online SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 35
RUANG  : Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 35

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010415221 ACHMAD DANDY OCTAVIANO H H H H H H H H H H H A H H H H

2 202010415250 ADNAN DESPRAMDHANY S H H H H A H A H H H H H H H H H

3 202010415241 ALYA FITRI NUR RAHMADANTI H H H H A H H H H H H H H H H H

4 202010415065 ALYSA OKTAPIANA H H H H A H H H H H H H H H H H

5 202010415052 ANINDYA FIKA ALZIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010415258 AZMI DZULFIKAR H H H H A H H H H H H A H H H H

7 202010415076 BELLA SELLVIA H H H H A H H H H H H A H H H H

8 202010415027 CAHYA DEWI RAMITA H H H H A H H H H H H H H H H H

9 202010415059 EKO WIYANDI PUTRA H A H H A H H H H H H A H H H H

10 202010415067 ERIN MARLINA H H H H H H A H H H H H H H H H

11 201910415118 ESTER YOSEPHINE LESTARI MANALU H A H H A H A H H H H A H H H H

12 202010415288 EVANIA PRILIA H H H H H H A H H H H A H H H A

13 201810415259 FAHLA PUSPA PURNAMA ZILLA H H H H A H H H H H H A H H H H

14 202010415112 HELENA FAUSTINA ICHA GAA H H H H A H H H H H H A H H H H

15 202010415010 HESTI SETYA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010415371 JAMALINA SAFITRI H H H H H H H H H H H A H H H H

17 202010415057 JULIUS EMANUEL DAELI H A H A A H H H H H H A H H H H

18 202010415149 KALYA RATRI KUMALADEWI H A H H A H H H H H H H H H H H

19 202010415096 MEGA MASHICA SUWANGSA H H H H H H H H H H H H A H H H

20 202010415043 MOHAMMAD RIZKY FIRMANSYAH H H H H A H H H H H H H A H H H

21 202010415363 MUHAMAD RIZKY MAULANA H I H H H H A H H H H H H H H H

22 201710415257 MUKHAMMAD ZAINUL'ALIM A H H H A H H H H H H H A H H H

23 202010415119 NURUL FITRIA H H H H A H H H H H H H H H H H

24 202010415359 OCTAVIA DWI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010415127 PRAYOGA  BAGJA PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010415253 RAUL ADITYA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010415134 SELVY ARDELLA H H H H A H H H H H H H A H H H

28 201810415157 SRI MULYANIH H H H H A H H H H H H H A H H H

29 202010415019 TASYANIAH ISNA DESTIANI ZAARAH S H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010415141 THERESIA YEARSIANA MANURUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010415030 TIARA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010415163 TINTIN PUTIH PRATIWI H H H H A H H H H H H H A H H H

33 202010415091 TYAS AYU MURBARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010415175 VERA AZZAHRA SETIAWAN H H H H A H H H H H H H A H H H

35 201810415089 ZAHRA SYIFA HANDOKO A A H A A H A H H H H H A H H H

Tanggal Kuliah 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 15/06 22/06 07/07

Jumlah Hadir 33 29 35 33 15 35 29 35 35 35 35 25 27 35 35 34

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2461 Smtr/Thn : 4 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Media Online SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MEDIA ONLINE

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010415221 ACHMAD DANDY OCTAVIANO 16 15 70.00 76.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 84.00 60.00 73.20 B+

2 202010415250 ADNAN DESPRAMDHANY S 16 14 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 80.00 70.00 74.80 B+

3 202010415241 ALYA FITRI NUR RAHMADANTI 16 15 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 84.00 60.00 68.60 B

4 202010415065 ALYSA OKTAPIANA 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 74.00 80.00 77.60 A-

5 202010415052 ANINDYA FIKA ALZIRA 16 16 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.00 76.00 76.00 73.20 B+

6 202010415258 AZMI DZULFIKAR 16 14 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 78.00 70.00 74.20 B+

7 202010415076 BELLA SELLVIA 16 14 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 78.00 70.00 74.20 B+

8 202010415027 CAHYA DEWI RAMITA 16 15 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 70.00 60.00 64.40 B-

9 202010415059 EKO WIYANDI PUTRA 16 13 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 81.25 50.00 76.00 60.00 64.90 B-

10 202010415067 ERIN MARLINA 16 15 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 78.00 74.00 72.40 B+

11 201910415118 ESTER YOSEPHINE LESTARI MANALU 16 12 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 75.00 70.00 70.00 60.00 66.50 B-

12 202010415288 EVANIA PRILIA 16 13 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 76.00 76.00 75.30 B+

13 201810415259 FAHLA PUSPA PURNAMA ZILLA 16 14 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 70.00 60.00 63.80 C+

14 202010415112 HELENA FAUSTINA ICHA GAA 16 14 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 76.00 76.00 72.00 B+

15 202010415010 HESTI SETYA RAHAYU 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 80.00 80.00 80.00 A

16 202010415371 JAMALINA SAFITRI 16 15 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 78.00 74.00 72.40 B+

17 202010415057 JULIUS EMANUEL DAELI 16 12 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 75.00 50.00 50.00 60.00 56.50 C

18 202010415149 KALYA RATRI KUMALADEWI 16 14 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 86.00 60.00 68.60 B

19 202010415096 MEGA MASHICA SUWANGSA 16 15 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 72.00 74.00 70.60 B

20 202010415043 MOHAMMAD RIZKY FIRMANSYAH 16 14 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 78.00 80.00 79.20 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2461 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Media Online SKS : 3 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MEDIA ONLINE

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010415363 MUHAMAD RIZKY MAULANA 16 14 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 78.00 70.00 70.20 B

22 201710415257 MUKHAMMAD ZAINUL'ALIM 16 13 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 70.00 60.00 67.10 B-

23 202010415119 NURUL FITRIA 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 78.00 74.00 76.40 A-

24 202010415359 OCTAVIA DWI RAHMAWATI 16 16 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 82.00 74.00 79.20 A-

25 202010415127 PRAYOGA  BAGJA PANGESTU 16 16 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.00 76.00 60.00 66.80 B-

26 202010415253 RAUL ADITYA 16 16 70.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 80.00 60.00 72.60 B+

27 202010415134 SELVY ARDELLA 16 14 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 80.00 80.00 78.80 A-

28 201810415157 SRI MULYANIH 16 14 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 60.00 66.80 B-

29 202010415019 TASYANIAH ISNA DESTIANI ZAARAH S 16 16 70.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 70.00 74.00 75.20 B+

30 202010415141 THERESIA YEARSIANA MANURUNG 16 16 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 76.00 74.00 77.40 A-

31 202010415030 TIARA RAMADHANI 16 16 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.00 76.00 74.00 72.40 B+

32 202010415163 TINTIN PUTIH PRATIWI 16 14 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 70.00 60.00 63.80 C+

33 202010415091 TYAS AYU MURBARANI 16 16 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.00 76.00 76.00 73.20 B+

34 202010415175 VERA AZZAHRA SETIAWAN 16 14 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 60.00 66.80 B-

35 201810415089 ZAHRA SYIFA HANDOKO 16 10 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 62.50 80.00 80.00 85.00 80.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-1221 Smt/Thn  : 2/20212 Nama MK  : Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi
Waktu  : 08:00-10:30 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
Ruang  : Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : A Jml Peserta : 41

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010415063 VINCA APRILLIA RENGGANIS H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010415356 MUHAMMAD HAFIZH H A A H A H H H H H H H H H H H

3 202110415008 SAKHA PUTRI ANDHINA H H A H H H H H H H H H H H H H

4 202110415250 PUTRI KHOIRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110415351 TIARA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110415312 JAGADDITHA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110415145 PRASTANTI SEPTIANA WATI H H H H A H H H H H H H H H H H

8 202110415155 RIFAL APRIANSYAH H H A H H H A H H H H H H H H H

9 202110415072 MARIA MAGDALENA DESI ANGGRAHINI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110415156 ANNISA FIORENTINA H H H H H H H H H H H H A H H H

11 202110415299 YULIANA PUTRI SIMARE MARE H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110415188 ISMIANTI ZEAN PRATIWI H H A H H H H H H H H H A H H H

13 202110415173 INEZ SANDRA OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110415117 VIYOLANDA SABRINA H H A H H H H H H H H H H H H H

15 202110415243 NURMI TIODORA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110415389 SYIFA AULIA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110415073 MUHAMMAD RAFI` FIRDAUS H H H H A H H H H H H H H H H H

18 202110415098 FATARIADZ KHEIYAFASHA H H H A A H H H H H H H A H H H

19 202110415382 FEBTRI CAHAYU H H A H H H H H H H H H H H H H

20 202110415099 MOHAMMAD FAJRIN BUNYAMIN H H H H A H H H H H H H H H H H

21 202110415399 BINTANG NURI ALAMSYAH H H A A H H H H H H H H H H H H

22 202110415376 BERNANDO DWIPANGGA HARDIYANA H H A H H H H H H H H H H H H H

23 202110415370 KEVIN PARAS PARHUSIP H H A H H H H H H H H H S H H H

24 202110415130 FEBRI YULIA NUR AIDINA H H H H A H H H H H H H A H H H

25 202110415154 DINA RAHMAWATI H H H H A H H H H H H H A H H H



26 202110415354 MIA MIFTAHUL JANNAH H H A H H H A H H H H H A H H H

27 202110415401 SILFA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110415001 MAULANA AKBAR FADHILLAH H H H A H H H H H H H H H H H H

29 202110415278 MARCHELLA PUTRI ADITIA H H A H H H H H H H H H H H H H

30 202110415395 DIKA OTAMI H S A H A H H H H H H H H H H H

31 202110415089 DHEA ERESTHA MAULIDINE H H H H A H H H H H H H H H H H

32 202110415347 NOVAZMI RAMDHANAYA H A A H A H H H H H H H H H H H

33 202110415398 FAISAL KURNIA PUTRA H H A A H H H H H H H H H H H H

34 201710415064 PUJI NUGRAHA RIDWAN H H A A A H A H H H H H H H H A

35 202110415233 SALMAN H A H A A H H H H H H H H H H H

36 202110415049 SANDRA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202110415121 MUHAMMAD IHYAI H H A H A H A H H H H H H H H H

38 202110415193 RIZQI MUHARRAM EBIMAYU H H A H H H H H H H H H H H H H

39 202010415383 ILHAM ADITYA HERLAMBANG H H H H H H H H H H H H A H H H

40 202110415086 DANENDRA BAGUS PANGGALIH H H H A A H A H H H H H A H H H

41 201610415202 RIZKA MUHAMMAD PUTRA H H A H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 11/05 18/05 25/05 01/06 08/06 15/06 22/06 29/06

Jumlah Hadir 41 37 23 34 27 41 36 41 41 41 41 41 32 41 41 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Moh. Rifaldi Akbar



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1221 Smtr/Thn : 2 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS UNTUK ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110415156 ANNISA FIORENTINA 16 15 74.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.00 88.00 70.00 78.20 A-

2 202110415376 BERNANDO DWIPANGGA HARDIYANA 16 15 60.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.00 72.00 70.00 72.00 B+

3 202110415399 BINTANG NURI ALAMSYAH 16 14 70.00 74.00 0.00 0.00 0.00 87.50 72.00 72.00 68.00 72.00 B+

4 202110415086 DANENDRA BAGUS PANGGALIH 16 12 60.00 70.00 0.00 0.00 0.00 75.00 65.00 78.00 70.00 71.90 B

5 202110415089 DHEA ERESTHA MAULIDINE 16 15 70.00 60.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.00 68.00 70.00 70.80 B

6 202110415395 DIKA OTAMI 16 13 70.00 60.00 0.00 0.00 0.00 81.25 65.00 36.00 72.00 60.70 C+

7 202110415154 DINA RAHMAWATI 16 14 72.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 71.00 46.00 70.00 64.80 B-

8 202110415398 FAISAL KURNIA PUTRA 16 14 72.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 71.00 72.00 70.00 72.60 B+

9 202110415098 FATARIADZ KHEIYAFASHA 16 13 60.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 65.00 56.00 72.00 66.70 B-

10 202110415130 FEBRI YULIA NUR AIDINA 16 14 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 64.00 72.00 71.80 B

11 202110415382 FEBTRI CAHAYU 16 15 70.00 60.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.00 82.00 70.00 75.00 B+

12 202010415383 ILHAM ADITYA HERLAMBANG 16 15 70.00 76.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 74.00 80.00 78.20 A-

13 202110415173 INEZ SANDRA OKTAVIANI 16 16 70.00 60.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 86.00 70.00 76.80 A-

14 202110415188 ISMIANTI ZEAN PRATIWI 16 14 70.00 60.00 0.00 0.00 0.00 87.50 65.00 54.00 70.00 66.00 B-

15 202110415312 JAGADDITHA MAHARANI 16 16 70.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 84.00 70.00 77.40 A-

16 202110415370 KEVIN PARAS PARHUSIP 16 14 60.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 65.00 58.00 74.00 68.80 B

17 202110415278 MARCHELLA PUTRI ADITIA 16 15 74.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.00 68.00 70.00 72.20 B+

18 202110415072 MARIA MAGDALENA DESI ANGGRAHINI 16 16 60.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 28.00 68.00 58.60 C

19 202110415001 MAULANA AKBAR FADHILLAH 16 15 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 78.00 78.00 78.80 A-

20 202110415354 MIA MIFTAHUL JANNAH 16 13 70.00 72.00 0.00 0.00 0.00 81.25 71.00 78.00 70.00 73.70 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1221 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi SKS : 2 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS UNTUK ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110415099 MOHAMMAD FAJRIN BUNYAMIN 16 15 70.00 60.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.00 46.00 68.00 63.40 C+

22 202010415356 MUHAMMAD HAFIZH 16 13 60.00 50.00 0.00 0.00 0.00 81.25 55.00 34.00 68.00 56.50 C

23 202110415121 MUHAMMAD IHYAI 16 13 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 38.00 68.00 60.70 C+

24 202110415073 MUHAMMAD RAFI` FIRDAUS 16 15 74.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.00 42.00 70.00 64.40 B-

25 202110415347 NOVAZMI RAMDHANAYA 16 13 70.00 60.00 0.00 0.00 0.00 81.25 65.00 70.00 70.00 70.10 B

26 202110415243 NURMI TIODORA 16 16 82.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 88.00 70.00 79.60 A-

27 202110415145 PRASTANTI SEPTIANA WATI 16 15 70.00 60.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.00 86.00 70.00 76.20 A-

28 201710415064 PUJI NUGRAHA RIDWAN 16 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 0.00 32.00 0.00 0.00 E

29 202110415250 PUTRI KHOIRIYAH 16 16 78.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 86.00 70.00 78.60 A-

30 202110415155 RIFAL APRIANSYAH 16 14 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 56.00 70.00 67.60 B-

31 201610415202 RIZKA MUHAMMAD PUTRA 16 15 70.00 60.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.00 44.00 70.00 63.60 C+

32 202110415193 RIZQI MUHARRAM EBIMAYU 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 32.00 72.00 61.80 C+

33 202110415008 SAKHA PUTRI ANDHINA 16 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 90.00 72.00 80.20 A

34 202110415233 SALMAN 16 13 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 70.00 70.00 71.10 B

35 202110415049 SANDRA DEWI 16 16 78.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 72.00 80.00 78.40 A-

36 202110415401 SILFA FEBRIYANTI 16 16 70.00 60.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 90.00 74.00 79.60 A-

37 202110415389 SYIFA AULIA RAHMA 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 78.00 82.00 81.00 A

38 202110415351 TIARA MAHARANI 16 16 70.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 80.00 74.00 79.00 A-

39 202010415063 VINCA APRILLIA RENGGANIS 16 16 72.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 42.00 70.00 64.80 B-

40 202110415117 VIYOLANDA SABRINA 16 15 70.00 60.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.00 46.00 70.00 64.20 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1221 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi SKS : 2 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS UNTUK ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110415299 YULIANA PUTRI SIMARE MARE 16 16 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 62.00 72.00 72.40 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-1221 Smt/Thn  : 2/20212 Nama MK  : Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi
Waktu  : 10:45-13:15 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
Ruang  : Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : A Jml Peserta : 44

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110415172 KHALISHTA ADZRA ANDIEN H H H H H H H H H A H H H H H H

2 202110415198 AINI PUTRIYANI H H H H H H H H H A H H H H H H

3 202110415239 RAFI ARDANI AZIZ SAPUTRA H H H H H H H H H A H H H H H H

4 202110415223 EKA SABRINA RAMADHANI H H H H H H H H H A H H H H H H

5 202110415254 ELSA SALSABILA H H H H H H H H H A H H H H H H

6 202110415248 CAHYO MAULIDAN HAMZAH H H H H H H H H H A H H H H H H

7 202110415277 CICILIA ANGGELIKA H H H H H H H H H A H H H H H H

8 202110415067 DINDA QUTRATU AIN H H H H H H H H H A H H H H H H

9 202110415265 MUHAMMAD SYAHRI H H H H H H H H H A H H H H H H

10 202110415132 ARSYAD SAFFAH WAHIYAT H H H H H H H H H A H H H H H H

11 202110415246 RICKY WIJAYA CHANDRA H H H H H H H H H A H H H H H H

12 202110415026 CHELLA NURSYIFA H H A H H H A H H A H H A H H A

13 202110415022 SYAIRA ANAZWA H H A H H H H H H A H H H H H H

14 202110415361 AULIA FUJA ERINNA H H A H H H A H H A H H H H H H

15 202110415053 NOVAL ARDIANTO H H A H H H H H H A H H H H H H

16 202110415033 ALVIN SURYA PUTRA A H H H H H H H H A H H H H H H

17 202110415324 ZASKIRANA ZAHRANI H A H H H H H H H A H H H H H H

18 202110415330 CLARESSIA RIZKA DEVI H H H H H H H H H A H H H H H H

19 202110415293 DEWI MUSTAFIDA H H H H H H H H H A H H H H H H

20 202110415152 PADMASARI CHANDRASEKAR HATMANTO H H A H H H H H H A H H H H H H

21 202110415075 PANDU FIRMANSYAH H H A H H H H H H A H H H H H H

22 202110415325 STEVEN THOMAS H H H H H H H H H A H H H H H H

23 202110415094 VINO RAHMADI H H H H H H A H H A H H H H H H

24 202110415091 MUHAMMAD ICHSAN SYAIFULLAH H H H H H H A H H A H H H H H H

25 202110415092 DAVID PUTRA SETIAWAN H H H H H H H H H A H H H H H H



26 202110415063 ZULFIKRI AGUNG CAHYADI H H H H H H H H H A H H H H H H

27 202110415185 SHIVA MELANIE AZ ZAHRA H H A H H H H H H A H H H H H H

28 202110415103 AHMAD NAUFAL H H H H H H H H H A H H H H H H

29 202110415083 ALBERTUS HERDY WIDIYANTO H H H H H H H H H A H H H H H H

30 202110415247 DESY LAELASARI H H H H H H H H H A H H H H H H

31 202110415273 LAYLI YUSRIAH H H H H H H H H H A H H H H H H

32 202110415256 RESTI YUNISTRIA PUTRI H H H H A H H H H A H H H H H H

33 202110415231 ANIDA HANI FIRDIANA H H H H H H H H H A H H H H H H

34 202110415270 MOH FAHMI NAUFAL H H H H H H A H H A H H H H H H

35 202110415192 ADILAH AGUSTIN H H H H H H H H H A H H H H H H

36 202110415034 NI MADE ANGGRAINI H A A H H H H H H A H H H H H H

37 202110415158 EKO PRASETYO H H A H A H A H H A H H A H H A

38 202110415241 MUHAMMAD RICKY DWI SEPTIAWAN H H A H A H A H H A H H H H H A

39 202110415411 JOSE PUTRA PANJAITAN H H H H H H H H H A H H H H H H

40 202110415054 RANGGA DINATHA H A A H A H H H H A H H H H H H

41 202110415207 ANDINI PUTRI LARASATI H A H H H H I H H A H H H H H H

42 202110415373 RIZKY RAMADHIKA H H A H H H A H H A H H H H H H

43 202110415412 GHAZY MUHAMMAD GHIFAR H H H H A H H H H A H H A H H H

44 202110415197 HANA NABILLA H H H H H H H H H A H H A H H H

Tanggal Kuliah 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 11/05 18/05 25/05 01/06 08/06 15/06 22/06 06/07

Jumlah Hadir 43 40 32 44 39 44 35 44 44 0 44 44 40 44 44 41

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Moh. Rifaldi Akbar



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1221 Smtr/Thn : 2 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS UNTUK ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110415192 ADILAH AGUSTIN 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 56.00 74.00 69.80 B

2 202110415103 AHMAD NAUFAL 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 72.00 70.00 73.00 B+

3 202110415198 AINI PUTRIYANI 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 72.00 74.00 74.60 B+

4 202110415083 ALBERTUS HERDY WIDIYANTO 16 15 78.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 78.00 72.00 76.40 A-

5 202110415033 ALVIN SURYA PUTRA 16 14 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 60.00 70.00 68.80 B

6 202110415207 ANDINI PUTRI LARASATI 16 13 50.00 55.00 0.00 0.00 0.00 81.25 52.50 50.00 74.00 63.20 C+

7 202110415231 ANIDA HANI FIRDIANA 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 60.00 72.00 70.20 B

8 202110415132 ARSYAD SAFFAH WAHIYAT 16 15 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 93.75 10.00 78.00 70.00 62.80 C+

9 202110415361 AULIA FUJA ERINNA 16 13 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 81.25 10.00 62.00 74.00 58.30 C

10 202110415248 CAHYO MAULIDAN HAMZAH 16 15 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 93.75 10.00 78.00 72.00 63.60 C+

11 202110415026 CHELLA NURSYIFA 16 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 0.00 50.00 0.00 0.00 E

12 202110415277 CICILIA ANGGELIKA 16 15 78.00 72.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 82.00 80.00 81.00 A

13 202110415330 CLARESSIA RIZKA DEVI 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 94.00 70.00 79.60 A-

14 202110415092 DAVID PUTRA SETIAWAN 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 48.00 70.00 65.80 B-

15 202110415247 DESY LAELASARI 16 15 78.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 92.00 70.00 79.80 A-

16 202110415293 DEWI MUSTAFIDA 16 15 72.00 66.00 0.00 0.00 0.00 93.75 69.00 92.00 72.00 79.60 A-

17 202110415067 DINDA QUTRATU AIN 16 15 76.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 90.00 80.00 83.00 A

18 202110415223 EKA SABRINA RAMADHANI 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 76.00 74.00 75.80 B+

19 202110415158 EKO PRASETYO 16 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.50 0.00 48.00 0.00 0.00 E

20 202110415254 ELSA SALSABILA 16 15 74.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.00 78.00 74.00 76.80 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1221 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi SKS : 2 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS UNTUK ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110415412 GHAZY MUHAMMAD GHIFAR 16 13 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 60.00 72.00 68.90 B

22 202110415197 HANA NABILLA 16 14 78.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 84.00 80.00 80.80 A

23 202110415411 JOSE PUTRA PANJAITAN 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 48.00 70.00 65.80 B-

24 202110415172 KHALISHTA ADZRA ANDIEN 16 15 72.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 71.00 76.00 80.00 78.40 A-

25 202110415273 LAYLI YUSRIAH 16 15 74.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.00 90.00 70.00 78.80 A-

26 202110415270 MOH FAHMI NAUFAL 16 14 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 66.00 70.00 70.60 B

27 202110415091 MUHAMMAD ICHSAN SYAIFULLAH 16 14 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 87.50 10.00 76.00 70.00 61.60 C+

28 202110415241 MUHAMMAD RICKY DWI SEPTIAWAN 16 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 0.00 68.00 0.00 0.00 E

29 202110415265 MUHAMMAD SYAHRI 16 15 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 93.75 10.00 76.00 70.00 62.20 C+

30 202110415034 NI MADE ANGGRAINI 16 13 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 56.00 70.00 66.90 B-

31 202110415053 NOVAL ARDIANTO 16 14 78.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 78.00 68.00 74.20 B+

32 202110415152 PADMASARI CHANDRASEKAR HATMANTO 16 14 10.00 20.00 0.00 0.00 0.00 87.50 15.00 86.00 70.00 65.60 B-

33 202110415075 PANDU FIRMANSYAH 16 14 30.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 38.00 70.00 58.20 C

34 202110415239 RAFI ARDANI AZIZ SAPUTRA 16 15 72.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 71.00 60.00 70.00 69.60 B

35 202110415054 RANGGA DINATHA 16 12 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 75.00 70.00 28.00 70.00 57.90 C

36 202110415256 RESTI YUNISTRIA PUTRI 16 14 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 78.00 70.00 74.20 B+

37 202110415246 RICKY WIJAYA CHANDRA 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 80.00 70.00 75.40 B+

38 202110415373 RIZKY RAMADHIKA 16 13 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 81.25 10.00 88.00 70.00 64.50 B-

39 202110415185 SHIVA MELANIE AZ ZAHRA 16 14 78.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 86.00 70.00 77.40 A-

40 202110415325 STEVEN THOMAS 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 56.00 70.00 68.20 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1221 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi SKS : 2 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS UNTUK ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110415022 SYAIRA ANAZWA 16 14 40.00 50.00 0.00 0.00 0.00 87.50 45.00 46.00 70.00 59.60 C

42 202110415094 VINO RAHMADI 16 14 30.00 50.00 0.00 0.00 0.00 87.50 40.00 48.00 70.00 59.20 C

43 202110415324 ZASKIRANA ZAHRANI 16 14 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 94.00 70.00 79.00 A-

44 202110415063 ZULFIKRI AGUNG CAHYADI 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 50.00 70.00 66.40 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-1224 Smt/Thn  : 2/20212 Nama MK  : Disinformasi dan Pemeriksaan
Waktu  : 13:30-16:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
Ruang  : Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : A Jml Peserta : 42

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010415063 VINCA APRILLIA RENGGANIS H H H A H H H H H H H H H H H H

2 202010415163 TINTIN PUTIH PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110415415 SELLYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110415279 SORAYA ADZRA LUTHFITAH H H H H H H H H H H H H H A H H

5 202110415263 VIKA SALWA ASHARRA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110415018 KURNIA EKA NUR INDAH H H H H H H H H H H H H A A H H

7 202110415056 ERINA ASRILIA DEWANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110415068 SALSABILA PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110415102 SUCI RAHMADHANIA H H H A H H H H H H H H H H H H

10 202110415079 ANISA OKTAVIANI PANJAITAN H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110415112 CLARA BRIGITA NEMPUNG H H H A H S H H H H H H H H H H

12 202110415176 KARIN OCTAVIA DA CONCAICAO SUWARJANMO H H H A H H H H H H H H H H H H

13 202110415399 BINTANG NURI ALAMSYAH H H H H H H H H H H H H A H H H

14 202110415146 MARCHEL JO PUTRA H H H H H H H H H H H H H A H H

15 202110415385 RAUDHOTUS SALIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110415384 ADZKYA DZIEL FADELLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110415368 NUR ATIKA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110415128 AULIA MARISCA H H H H H H H H H H H H A H H H

19 202110415157 NURFARHANA SA`BANI H H H H H H H H H H H H H A H H

20 202110415345 FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110415370 KEVIN PARAS PARHUSIP H H H A H H H H H H H H S S H H

22 202110415070 CHOIRUL IMAM AWALUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110415089 DHEA ERESTHA MAULIDINE H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110415081 SINDI PERASINTYA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110415278 MARCHELLA PUTRI ADITIA H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202110415246 RICKY WIJAYA CHANDRA H H H H H H H H H H H H H A H H

27 202110415251 DAUD HASYIM H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110415258 ANANDA PUTRI ANGGRAINI H H H A H H H H H H H H H H H H

29 202110415400 SAHLA SABILLA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110415126 MUHAMMAD AULIA RAHMAN H H H H H A H H H H H H H A H H

31 202110415115 FAUZAN QUSHOYYI DZAKI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110415407 INESHA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110415408 DELLA ANGGREANI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110415404 ALYA ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110415096 DESHINTA PERMATA ALMA RIA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202110415378 PUTRI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202110415215 LOVENA SALOM H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202110415414 SYAKILA REGITA C H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202110415171 ARDRA NANDA ALMIRA H H H H H H H H H H H H A H H H

40 202110415134 RIZQY ABDUL AZIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110415105 DARMAWAN BUDI ANDRY H H H H H H H H H H H H A H H A

42 202110415379 NADWAH NAJIBAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 09/03 15/03 22/03 05/04 12/04 19/04 19/04 26/04 10/05 17/05 24/05 31/05 07/07 14/06 21/06 28/06

Jumlah Hadir 42 42 42 36 42 40 42 42 42 42 42 42 36 35 42 41

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Moh. Rifaldi Akbar



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1224 Smtr/Thn : 2 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Disinformasi dan Pemeriksaan SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH DISINFORMASI DAN PEMERIKSAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110415384 ADZKYA DZIEL FADELLAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 84.00 77.60 A-

2 202110415404 ALYA ZAHRA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 80.00 76.00 A-

3 202110415258 ANANDA PUTRI ANGGRAINI 16 15 78.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 70.00 76.00 76.60 A-

4 202110415079 ANISA OKTAVIANI PANJAITAN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 76.00 80.00 80.80 A

5 202110415171 ARDRA NANDA ALMIRA 16 15 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 58.00 74.00 72.20 B+

6 202110415128 AULIA MARISCA 16 15 78.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 58.00 86.00 77.00 A-

7 202110415399 BINTANG NURI ALAMSYAH 16 15 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 60.00 80.00 75.20 B+

8 202110415070 CHOIRUL IMAM AWALUDIN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 68.00 78.00 77.60 A-

9 202110415112 CLARA BRIGITA NEMPUNG 16 14 76.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 78.00 60.00 82.00 75.20 B+

10 202110415105 DARMAWAN BUDI ANDRY 16 14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 0.00 62.00 0.00 27.40 E

11 202110415251 DAUD HASYIM 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 86.00 78.40 A-

12 202110415408 DELLA ANGGREANI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 84.00 83.00 A

13 202110415096 DESHINTA PERMATA ALMA RIA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 84.00 80.60 A

14 202110415089 DHEA ERESTHA MAULIDINE 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 68.00 80.00 78.40 A-

15 202110415056 ERINA ASRILIA DEWANTI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 68.00 86.00 80.80 A

16 202110415345 FADILAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 64.00 82.00 78.00 A-

17 202110415115 FAUZAN QUSHOYYI DZAKI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 82.00 79.80 A-

18 202110415407 INESHA MAHARANI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 68.00 80.00 78.40 A-

19 202110415176 KARIN OCTAVIA DA CONCAICAO SUWARJANMO 16 15 78.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 70.00 84.00 79.80 A-

20 202110415370 KEVIN PARAS PARHUSIP 16 13 80.00 74.00 0.00 0.00 0.00 81.25 77.00 68.00 82.00 76.70 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1224 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Disinformasi dan Pemeriksaan SKS : 2 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH DISINFORMASI DAN PEMERIKSAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110415018 KURNIA EKA NUR INDAH 16 14 76.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 78.00 70.00 84.00 79.00 A-

22 202110415215 LOVENA SALOM 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 76.00 77.40 A-

23 202110415146 MARCHEL JO PUTRA 16 15 80.00 76.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 50.00 78.00 71.20 B

24 202110415278 MARCHELLA PUTRI ADITIA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 64.00 86.00 79.60 A-

25 202110415126 MUHAMMAD AULIA RAHMAN 16 14 76.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 78.00 78.00 80.00 79.80 A-

26 202110415379 NADWAH NAJIBAH 16 16 78.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 74.00 74.00 77.60 A-

27 202110415368 NUR ATIKA RAHMA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 64.00 84.00 78.80 A-

28 202110415157 NURFARHANA SA`BANI 16 15 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 78.00 76.00 79.00 A-

29 202110415378 PUTRI ANGGRAINI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 84.00 83.00 A

30 202110415385 RAUDHOTUS SALIMAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 66.00 78.00 77.00 A-

31 202110415246 RICKY WIJAYA CHANDRA 16 15 78.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 60.00 78.00 74.40 B+

32 202110415134 RIZQY ABDUL AZIZ 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 78.00 78.20 A-

33 202110415400 SAHLA SABILLA PUTRI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 80.00 81.40 A

34 202110415068 SALSABILA PURNAMA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 72.00 78.00 78.80 A-

35 202110415415 SELLYANA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 68.00 78.00 77.60 A-

36 202110415081 SINDI PERASINTYA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 84.00 83.60 A

37 202110415279 SORAYA ADZRA LUTHFITAH 16 15 78.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 68.00 80.00 77.60 A-

38 202110415102 SUCI RAHMADHANIA 16 15 78.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 70.00 80.00 78.20 A-

39 202110415414 SYAKILA REGITA C 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 74.00 73.60 B+

40 202010415163 TINTIN PUTIH PRATIWI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 45.00 74.00 69.10 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1224 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Disinformasi dan Pemeriksaan SKS : 2 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH DISINFORMASI DAN PEMERIKSAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110415263 VIKA SALWA ASHARRA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 68.00 78.00 77.60 A-

42 202010415063 VINCA APRILLIA RENGGANIS 16 15 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 60.00 86.00 77.60 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-1221 Smt/Thn  : 2/20212 Nama MK  : Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi
Waktu  : 10:45-13:15 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
Ruang  : Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : A Jml Peserta : 42

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110415369 HOSEA GABRIEL MEMPHIS HUTAPEA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110415139 HERI FIRMANSYAH H H H H H H A H H H H H H H H H

3 202110415064 NOVIA PUTRI RAHMADANIA H H H H H H H H H H H A H H H H

4 202110415102 SUCI RAHMADHANIA H H H H H H H H H H H A H H H H

5 202110415068 SALSABILA PURNAMA H H H H H H H H H H H A H H H H

6 202110415079 ANISA OKTAVIANI PANJAITAN H A H H H H H H H H H H H H H H

7 202110415056 ERINA ASRILIA DEWANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110415175 ANUGRAH PRASSETYO UTOMO L H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110415066 RIZKY PUTRA SAMUDRA HASIBUAN H H H H H H H H H H H A H H H H

10 202110415263 VIKA SALWA ASHARRA H H H H H H H H H H H A H H H H

11 202110415374 ADHIMAS SADU HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110415106 HIDIR ABDULLAH H H H H H H H H H H H A H H H H

13 202110415205 MARCELINUS JOHAN ARDIANTO H H H H H H H H H H H A H H H H

14 202110415371 ANDREAS BINSAR ATMADJA SIGALINGGING H A H H H H H H H H H H H H H H

15 202110415070 CHOIRUL IMAM AWALUDIN H A H H H H H H H H H H H H H H

16 202110415346 Rama Dewa H H H H H H H H H H H A H H H H

17 202110415367 NANDA SAFITRI H H H H H H H H H H H A H H H H

18 202110415344 SANIA ZULFA MA`ANASSYIFA H H H H H H A H H H H A H H H H

19 201910415091 TURINO SETYAWAN H H H H H H H H H H H A H H H H

20 202110415352 NADIRA KINTAN ZAHRAH H H H H H H H H H H H A H H H H

21 202010415272 MOHAMAD ADITYA FAUZAN H H H H A H A H H H H A H H H H

22 201810415175 AZHAR ADAM MARDHANI H H H H H H H H H H H A H H H H

23 202110415058 THARIQ DWI FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H A H H H H

24 202110415060 BAGUS AL RASYID H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110415097 NAUFAL H A H H H H H H H H H A H H H H



26 202110415366 FAZAR MUNNA SALEH H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110415095 RANGGA ALIF WIJAYA H A H H A H A H H H H A H H H H

28 202110415057 AHMAD ALWI FARIQ A A H H A H A H H H H A H H H A

29 202110415100 KELVIN STEPANUS TARIGAN H H H H H H H H H H H A H H H H

30 201910415209 FADHIL SURYA PERMANA H H H H H H H H H H H A H H H H

31 202110415357 ANNYA OLLIVIA MAXIEMOVA TANJUNG MOKODOMPISH H H H H H A H H H H A H H H A

32 202110415131 MUHAMMAD FAIZ HAMDALLA H H H H A H H H H H H A H H H H

33 202110415234 SARAH PUTRI WULANDARI H H H H H H H H H H H A H H H H

34 202110415125 ANDRE IRAWAN H A H H A H A H H H H A H H H H

35 201910415321 ALVIN ARADHANA PUTRA H H H H H H H H H H H A H H H H

36 202110415202 ADLIN BULAN SAFITRI S A H H H H H H H H H H H H H H

37 202110415403 DENI ARMANDA H H H H H H H H H H H A H H H H

38 202110415051 M.APRIAN ZAIDANE H A H H H H A H H H H A H H H H

39 202110415381 FAJAR RAMADHAN H A H H A H A H H H H A H H H H

40 201810415036 FEBBY FEBRIADI H A H H H H H H H H H A H H H A

41 201810415185 MUHAMAD ILHAM NUR AKBAR H A H H H H A H H H H A H H H H

42 202110415085 ROLAND YANSEN YANDI OBINARU H A H H H H H H H H H A H H H A

Tanggal Kuliah 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 16/06 23/06 07/07

Jumlah Hadir 40 29 42 42 36 42 32 42 42 42 42 11 42 42 42 38

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Moh. Rifaldi Akbar



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat
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1 202110415374 ADHIMAS SADU HIDAYAT 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 90.00 76.00 81.40 A

2 202110415202 ADLIN BULAN SAFITRI 16 14 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 44.00 72.00 60.80 C+

3 202110415057 AHMAD ALWI FARIQ 16 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E

4 201910415321 ALVIN ARADHANA PUTRA 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 60.00 70.00 69.40 B

5 202110415125 ANDRE IRAWAN 16 12 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 75.00 50.00 44.00 68.00 57.90 C

6 202110415371 ANDREAS BINSAR ATMADJA SIGALINGGING 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 76.00 74.00 75.80 B+

7 202110415079 ANISA OKTAVIANI PANJAITAN 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 78.00 72.00 75.60 B+

8 202110415357 ANNYA OLLIVIA MAXIEMOVA TANJUNG MOKODOMPIS 16 13 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 76.00 70.00 72.90 B+

9 202110415175 ANUGRAH PRASSETYO UTOMO L 16 16 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.00 88.00 74.00 76.00 A-

10 201810415175 AZHAR ADAM MARDHANI 16 15 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 36.00 70.00 58.20 C

11 202110415060 BAGUS AL RASYID 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 78.00 72.00 76.20 A-

12 202110415070 CHOIRUL IMAM AWALUDIN 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 78.00 72.00 75.60 B+

13 202110415403 DENI ARMANDA 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 66.00 70.00 71.20 B

14 202110415056 ERINA ASRILIA DEWANTI 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 98.00 74.00 83.00 A

15 201910415209 FADHIL SURYA PERMANA 16 15 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 46.00 68.00 60.40 C+

16 202110415381 FAJAR RAMADHAN 16 12 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 75.00 70.00 36.00 68.00 59.50 C

17 202110415366 FAZAR MUNNA SALEH 16 16 72.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 78.00 72.00 76.40 A-

18 201810415036 FEBBY FEBRIADI 16 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 0.00 44.00 0.00 21.30 E

19 202110415139 HERI FIRMANSYAH 16 15 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 92.00 74.00 76.60 A-

20 202110415106 HIDIR ABDULLAH 16 15 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 58.00 68.00 64.00 B-
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21 202110415369 HOSEA GABRIEL MEMPHIS HUTAPEA 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 72.00 72.00 74.40 B+

22 202110415100 KELVIN STEPANUS TARIGAN 16 15 78.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 76.00 82.00 79.80 A-

23 202110415051 M.APRIAN ZAIDANE 16 13 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 81.25 50.00 50.00 70.00 61.10 C+

24 202110415205 MARCELINUS JOHAN ARDIANTO 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 96.00 76.00 82.60 A

25 202010415272 MOHAMAD ADITYA FAUZAN 16 13 40.00 40.00 0.00 0.00 0.00 81.25 40.00 60.00 0.00 34.10 E

26 201810415185 MUHAMAD ILHAM NUR AKBAR 16 13 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 81.25 50.00 44.00 70.00 59.30 C

27 202110415131 MUHAMMAD FAIZ HAMDALLA 16 14 60.00 60.00 0.00 0.00 0.00 87.50 60.00 32.00 68.00 57.60 C

28 202110415352 NADIRA KINTAN ZAHRAH 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 50.00 70.00 66.40 B-

29 202110415367 NANDA SAFITRI 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 46.00 70.00 65.20 B-

30 202110415097 NAUFAL 16 14 40.00 40.00 0.00 0.00 0.00 87.50 40.00 96.00 70.00 73.60 B+

31 202110415064 NOVIA PUTRI RAHMADANIA 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 58.00 72.00 69.60 B

32 202110415346 Rama Dewa 16 15 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 88.00 72.00 74.60 B+

33 202110415095 RANGGA ALIF WIJAYA 16 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 0.00 30.00 0.00 16.50 E

34 202110415066 RIZKY PUTRA SAMUDRA HASIBUAN 16 15 40.00 60.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 96.00 76.00 78.60 A-

35 202110415085 ROLAND YANSEN YANDI OBINARU 16 13 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 70.00 70.00 71.10 B

36 202110415068 SALSABILA PURNAMA 16 15 72.00 72.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.00 78.00 72.00 76.00 A-

37 202110415344 SANIA ZULFA MA`ANASSYIFA 16 14 78.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 70.00 70.00 72.60 B+

38 202110415234 SARAH PUTRI WULANDARI 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 84.00 68.00 75.80 B+

39 202110415102 SUCI RAHMADHANIA 16 15 72.00 72.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.00 78.00 74.00 76.80 A-

40 202110415058 THARIQ DWI FIRMANSYAH 16 15 72.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 71.00 78.00 72.00 75.80 B+
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41 201910415091 TURINO SETYAWAN 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 50.00 70.00 66.40 B-

42 202110415263 VIKA SALWA ASHARRA 16 15 60.00 60.00 0.00 0.00 0.00 93.75 60.00 96.00 76.00 80.60 A
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